
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e 
integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 
intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto “PorCastro -Verifiche sperimentali su sistemi alternativi alla castrazione senza 
anestesia e analgesia nell’allevamento suino per il miglioramento del benessere animale”; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della struttura e 
sul sito Web d’Ateneo prot. n. 0036828/20 del 14/12/2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa codice selezione Dimevet 104 (prot. 0001586/21 del 
19/01/2021) pubblicato sul sito Web il 19/01/2021 per l’affidamento di un incarico di 
collaborazione, della durata di 2 MESI e per un compenso lordo al collaboratore di € 3.500,00 
(IVA e cassa inclusi), avente ad oggetto lo svolgimento della seguente attività:  

La raccolta di dati interesserà un totale di 160 suini da ingrasso stabulati presso un allevamento 
suinicolo in Lombardia. Il collaboratore si occuperà di effettuare, in due repliche, la raccolta e 
l’analisi di video per valutazioni comportamentali (comportamento sociale, sessuale e livelli di 
attività) in suini sottoposti a vaccinazione contro l’ormone GnRH. 

VISTO il verbale di selezione del 08/02/2021 da cui risulta non essere pervenuta alcuna domanda 
di partecipazione in risposta all’avviso pubblico codice Dimevet 104 (prot. 0001586/21 del 
19/01/2021);  

 

DETERMINA 

per quanto indicato in premessa, che la procedura di selezione codice Dimevet 104 è andata 
deserta per assenza di candidature. 
 
 
Milano, 10/02/2021 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
Prof. Mauro Di Giancamillo 


		2021-02-18T12:10:35+0100
	Di Giancamillo Mauro




